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TURNO ORDINARIO DE EXÁMENES JULIO-AGOSTO 2024

FECHAS

Primer

llamado

FECHAS

Segundo

llamado

ESPACIOS CURRICULARES TRIBUNALES

EXAMINADORES

01/07/24 25/07/24

CONTABILIDAD

SISTEMA TRIBUTARIO ARGENTINO

Alejandro Enrique Abramic

Liliana Graciela Vega

Luis Eduardo Pereyra

Mario Argentino Casimiro

01/07/24 25/07/24 HISTORIA ARGENTINA Y LATINOAMERICANA

Gloria Carolina Velarde

Olga Miriam Tárraga

Evelith Gutiérrez Guerrero

Hidalgo Gaspar

02/07/24 26/07/24

ELEMENTOS DE MATEMÁTICA APLICADA A

LA INFORMÁTICA

RECURSOS INFORMÁTICOS APLICADOS

Marcelo Valentín Arias

Raúl Armando Cruz

Mauricio Destéfano

02/07/24 26/07/24 INFORMÁTICA APLICADA A LA GESTIÓN

María Soledad Miranda

Rodolfo Baspineiro

Noelia Inés Vargas

02/07/24 26/07/24 HISTORIA Y POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN

ARGENTINA

Gloria Carolina Velarde

Juan Emilio Ortega Risso

Gaspar Hidalgo

03/07/24 29/07/24 LECTURA Y ESCRITURA ACADÉMICA

Gabriela L. Barrionuevo

Nancy Natalia Mendoza

Gloria Marina Díaz

María Rodríguez Silva

03/07/24 29/07/24 TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA

COMUNICACIÓN – T.I.C.s

Martin Miguel Vilte

Javier del Milagro Pérez

Emilia Gabriela Chilián

04/07/24 30/07/24 DIDÁCTICA GENERAL

Gonzalo S. Álvarez

Gladys Ester Miranda

Silvia Elena Viera

Sandra Vázquez

04/07/24 30/07/24

DIDÁCTICA DE LA INFORMÁTICA PARA LA

EDUCACIÓN SECUNDARIA

HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS

Mauricio Destéfano

Alejandro Olarte Medina

María Soledad Miranda

Margarita de los A. Ruiz

05/07/24 31/07/24

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN

LENGUAJE DE PROGRAMACIÓN I

PROGRAMACIÓN IMPERATIVA

Rodolfo E. Baspineiro

Raúl Armando Cruz

Mónica Alejandra Medina

Emilia Gabriela Chilián

PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN INFORMÁTICA

Sede Central: Sarmiento 351- General Güemes – Salta Código Postal A4430
Tel.: (+549 387) 4912435 - E-mail: iesarsirolli6017@sirolli.edu.ar

Horario de Atención: 18:30 a 23:00



(Plan de Estudio Resolución Nº 1168/16)

TURNO ORDINARIO DE EXÁMENES JULIO – AGOSTO 2024

FECHAS

Primer

llamado

FECHAS

Segundo

llamado

ESPACIOS CURRICULARES TRIBUNALES

EXAMINADORES

22/07/24 01/08/24

PEDAGOGÍA

INTEGRACIÓN EDUCATIVA EN EL NIVEL

SECUNDARIO

Gonzalo S. Álvarez

Nymra Ester Dagil

Mirian Olga Tárraga

Natalia Noemí Barrozo

22/07/24 01/08/24

PRÁCTICA DOCENTE I: Contexto, Comunidad

y Escuela

Ana Gabriela Pinto

María Cecilia Álvarez

Ana Carolina Guaymás

Natalia M. Aldana

Olga del M. Colque

22/07/24 01/08/24

SUJETO DE LA EDUCACIÓN SECUNDARIA

PRÁCTICA DOCENTE II: (Gestión

Institucional, Currículum y Enseñanza)

Cinthia A. Galarza

Mónica Alejandra Medina

Luciana Quiroga Tudela

23/07/24 02/08/24

PSICOLOGÍA EDUCACIONAL

SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

Silvia Elena Viera

Roberto Maximiliano Prieto

Analía Moreno

Nymra Ester Dagil

Sede Central: Sarmiento 351- General Güemes – Salta Código Postal A4430
Tel.: (+549 387) 4912435 - E-mail: iesarsirolli6017@sirolli.edu.ar

Horario de Atención: 18:30 a 23:00


